UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-THTM

Tiên Minh, ngày       tháng      năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc niêm yết công khai quyết toán thu chi ngân sách nhà nước 6 tháng đầu

năm 2023, các khoản thu chi năm học 2022-2023

           Căn cứ Luật Ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày 25/6/2015;

Căn cứ Thông tư 41/2010/TT-BGD&ĐT ngày 30/12/2010 của Bộ GD&ĐT

ban hành Điều lệ trường Tiểu học.

  Căn cứ Thông tư số 36/TT-BGD&ĐT ngày 28/12/2017 của Bộ Giáo dục và

đào tạo ban hành quy chế thực hiện công khai đối với cơ sở giáo dục của hệ thống

giáo dục quốc dân;

          Trường Tiểu học Tiên Minh thông báo về việc niêm yết công khai quyết toán

thu chi ngân sách nhà nước (chi thường xuyên) 6 tháng đầu năm 2023, các khoản

thu chi năm học 2022-2023 như sau:

1. Bộ phận thực hiện niêm yết công khai: Hiệu trưởng, Phó hiệu trưởng, Chủ

tịch Công đoàn, Thanh tra nhân dân, TKHĐ trường Tiên Minh.

3. Thời gian niêm yết: Từ ngày 17 tháng 07 năm 2023 đến hết ngày 17 tháng

08 năm 2023.

4. Thời gian nhận ý kiến phản hồi: Từ ngày 17 tháng 07 năm 2023 đến hết

ngày 17 tháng 08 năm 2023.

5. Địa chỉ nhận ý kiến phản hồi: Trực tiếp cho bộ phận thực hiện công khai

hoặc qua hòm thư của nhà trường. (Địa chỉ: tieuhoctienminhtienlang@gmail.com)

6. Thời gian trả lời, giải quyết ý kiến thắc mắc: chậm nhất là: 18/08/2023.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Văn Bẩy

		2023-07-17T08:26:34+0700
	Việt Nam
	Phạm Văn Bẩy <phamvanbay.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-17T08:38:49+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH <tieuhoctienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-17T08:39:05+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH <tieuhoctienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-17T08:39:06+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH <tieuhoctienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-07-17T08:39:06+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH <tieuhoctienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!